
Ič: 004916979

SchvúIený zdl.,ěrečný účeí obce R o Z H'o VI C E
za rok 2019

( § 17 zákor,la Č, 250/2000 Sb., <> rozpočtových pravidlech územních rozpočtťt, ve znění pozdějšíchpředpisů)

1) Udaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2019

Třída 1- daňové příjmy

Třída 2- nedaň. Příjmy

Třída 3 -kapitál. Příjmy

Třída 4- přijaté dotace
Konsolidace příjmů

Příjmy celkem
Příjmy celkem
po konsolidaci

Třída 5- běžné výdaje

Třída i-kapitálové výdaje

Výdaje celkem
Konsolidace výdajů
Výdaje celkem
po konsolidaci

Sa/do; (přúmy-výdaje)

St>hválený
rozpočet

4 000 900,00

124 000,00

0,00

61 000,00
0,00

4185 900,00

4 185 900,00

3 124 200,00

1 300 000,00

4 424 200,00
0,00

4 424 200,00

| - 238 300,00

Upravený
rozpočet

4 235 910,00

183 620,00

265 710,00

251 400,00
0,00

4 936 640,00

4 936 640,00

3 520 532,00

1 631 100,00

5 151 632,00
0,00

5 151 632,00

- 214 992,00

794 992,00

580 000,00

214 992,00

Skutečné
plnění

4 480 266 ,42

177 tl78,00

265 v03,28

251 400,00
130 000,00

5 305 2,47,70

5175 2,47,70

2 613 7,92,24

720 ei21,00

3 334l113,24
130 000,00

3 204 413,24

1 970 834,46

1 401 6,15,46

- 569 2|19,00

- 1 970 834,46

%oplnění
k upravenému
rozpočtu

105,77

96,87

100,00

100,00
0.00

107,47

104,83

74,24

44,18

64,73
0,00

62,20

- 916,70

Třída ]-financování

změna stavu krátk.
prostředků na bank, Úet. atts 818 300,00

uhrazené spl. dlouhod 580 000,00
úvěrů 8124

Financování celkem 238, 300,00

-176,31

98,14

- 916,70

Podrobný rozPis skuteČných 
,příjmŮ a výdajů v plném členění dle rozpočtové sktadby jsou vyvěšeny naelektronické úřednídesce a k nahlédnúti ia obecním úřadu.

- l-



2) Hospodaření s majetkem
Dlouhodobý nehmotný majetek, dlouhodobý hmotný majetek, finanční majetek jsou vedeny na

majetkových účtech, jsou inventarizovány k 31.12. běžného roku. Údaje o hospoc|ařeni s majětkem jsou
uvedeny ve výkaze Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha účetní závěrky sesía,rzené ke dni 31 .12. běžného
roku,
obec při nakládání s majetkem postupuje dle zákona 128/2000 Sb. o obcích.

tJdaje o plnění rozpočtu příjmů, v,ýdajů a o dalších finančních operacích v plném čilenění podle rozpočtové
skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadě v Rozhovicích u účetní úřadu ( výkaz: FtN 2-12 ), přebytek ve
výŠi 1 970 834,46 vznikl - příjmy skutečné byly vyšší než ve schváleném rozpočtu na rok 2019 a výdaje
skutečné byly nižší než ve schváleném rozpočtu na rok 2019,

3) Stav peněžních prostředků na účtech
Zůstatek na BÚ k 31.12.2019

4) Zapoje>ní dalších zdrojů (tivěry, půjčky)
Přijatý úvěr v roce 2011 KB a.s, vodovod a kanalizace obce 7 O04 000,00 Kč
Roční splátka úvěru v roce 2'019 569 219,00 Kč
Nesplacená výše k 31 .12.2019 2 454 583,46 Kč

5) Hospodéiřskou činnost obec Rozhovice neprovozuje

6) VyúČtování finaněních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně
Dotace do rozpočtu obce za rok 2019 činily celkem 283lU6,00 Kě

KB a,s.
čNa
Celkem

Zůstatek v pokladně

Poskyt. Úeet

KúPce neinv. dotace volby

7 008 142,09 Kč
510 870,81 Kč

7 519 012,90 Kč

11 246,00 Kč

KúPce neinv. souhrnný dotvztah

KúPce inv. na veřejné osvětlení část Doubrava

celkem dotace

Vratka za volby
Příjemce Úeet

Obec Bylany Mateřská školka Bylany
Heřmanoměstecko vklad
Měú Heřmanův Městec Ma;teřská škola Heř.Městec
Měú Heřmanův Městec Základní škola Heř.Městec
Měú Heřmanův Městec Činnost Městské policie
Měú Heřmanův Městec Seminář
Měú Heřmanův Městec Zátrlis do RUIÁN
Měú chrudim zasílání sMs
Pardubický kraj Vratka za volby

UZ Položka Skut. rozp Čerpání

98348 4111 29 000,00 29 000,00

4112 65 400,00 65 400,00

4222 157 000,00 157 000,00

251 400,00 251 400,00

100

100

100

100

Neinvestiční příspěvky (konsolidační položky v rámci okresu a kraje)
Neinvestiční příspěvky posk:ytnuté z rozpočtu obce činily 118 533,00 Kč

6 302,00 Kč
Pol.

5321
5329
5321
5321
5321
5321
5321
5321
5366

část*a

4 000,00 Kč
8 280,00 Kč

20 000,00 Kč
B0 000,00 Kč
4 633,00 Kč

B20,00 Kč
600,00 Kč
200,00 Kč

6 302,00 Kč

-z-



Darovací smlouvy , finanČnÍ dary z rozpoČtu obce za rok 2019 činily celkem 162 000,-Kě

SDH Svinčany

7) Pohledávky
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

8) Závazky
321 Dodavatelé
331 Zaměstnanci
33 6 Sociál n í z abez peče n í
337 Zdravotní pojištění
342 Ostatní daně, poplatky
378 Ostatní krátkodobé závazky

9) Výsledek hospodaření za rok 2019

5222 4 000,00 Kč

5222 2 000,00 Kč
5222 155 000,00 Kč
5339 1 000,00 Kč

1 662 046,24 Kč

0,01 %
1:} ,49 %

0%

finanční dar na obnovu a vý§avbu ktubovny po požáru
Svaz tělesně postižených
Heřmanův Městec nákl, na realizaci volnočasových aktivit
SK Rozhovice náklztdy na činnost
Městská knihovna chrudim
finanční prostředky na nákup výměnného fondu

50 530,00 Kč

23 754,20 Kč
59 582,00 Kč

9 941,00 Kč
9 352,00 Kč

11 180,00 Kč
401,00 Kč

10) Z_práva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Rozhovice za rok 2a49Plezk|tlmátlí hosPod,aře2Í cllce byto výkonano na základě žádosti obce KralsŘym úřademPardubtického kraje dne 31.01.2010

Závěr zprávy:
Při přezkoumánÍ hospodaření obce za rok 2019podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 sb.
nebyly zjištěny chyby a nedostatky

Při Pře.zkoumání hospodaření obce Rozhovice nebyla zjištěna žádná závažnii rizika,která bY mohla mít negativni dopad na hospodařeií úzémního celku v budoucnosti.

Při PřezkoumánÍ hosPodaření obce Rozhovice za rok 2019 byty zjištěny poměrové ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku
b) podíl závazků na rozpočtll územního celku
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku Lizemního celku

Dluhové pravidto podle zákona o rozpočtové odpovědnosti

Dluh obc'e Rozhovice nePřekroČil 60% průměru.jeho piljmů za poslední 4 rozpočtové roky podleprávního předpisu upravujícítto rozpočiovou oapoveánóst.

=3=



Přílohou závěreěného úětu jsou:

1) Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření obce za rok 2019
2) Výkaz Fin 2-12 k 31.12.2019
3) Výkaz rozvaha ÚSC
4) Výkaz zisku a ztrát ÚSC
5) Výkaz příloha ÚSC

Vyp racov a, l a : Stoj ková l v a n a
V Rozhovicích. 25.5..2020

Bc. Barbora Hromádko

;;SF*di,

8§4;.

Ro;zHoVlcE

S celým ob:sahem závěrečnéh<> účtu je možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu Rozhovice
během úřeclních hodin pondělí 8:00-11:0013:00-18:00 a středu 8:00-11:00 13:00 -17:00 hodin nebo
na www,roz:hovice,cz

Schválený z:ávěrečný účet včetr,,ě příloh byl zároveň zveřejněn v elektronické podobě na webové stránce
obce Rozho,vice tak, jak ukládá .zákon č. 250/2000 Sb,, - úřední deska a také v stlkci - obecní úřad _
rozpočty obce - závěrečné účty

Návrh závěrečného účtu včetně ,cříloh byl zveřejněn od 07.05. 2020 do 25.5.202a na úřední desce a v
elektronické podobě na webové stránce obce Rozhovice tak, jak ukládá zákon č. 250 /2000 sb. - úřední
deska.

Závěrečný účet obce Rozhovic:e za rok 2019 byl schválen zastupitetstvem ol5ce Rozhovice dne:
25.05.2020 tilsnesením č. 31 /20

Schválený zzávěrečný účet bude zveřejněn do schválení nového závěrečného účtu.

úreani deska: Vyvěš,eno: 27.05.2020 Sejmuto:

Elektronick,á deska: Vyvěšeno: 27.5.2020 Selmuto:

=4=


